批复
绍柯总工组〔2014〕8号
关于绍兴市柯桥区委组织部机关工会等
选举结果的批复
区委组织部等机关工会：

你单位关于选举结果的报告悉。
经研究，同意陈勤等五位同志组成绍兴市柯桥区委组织部机关工会第六届委员会，其中，陈勤任主席，张海峰任经审员。
同意何华均等五位同志组成绍兴市柯桥区商务局机关工会第一届委员会，其中，何华均任主席，李国刚任副主席，韩国英任经审员。

上述工会委员会、工会经审委任期为三年，自2014年2月14日起至2017年2月13日止。
此  复
绍兴市柯桥区总工会
2014年2月14日
抄送： 区直机关工会工委，所在单位党组织
绍兴市柯桥区总工会组宣部              2014年2月14日印发